
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské části 15. jednání datum konání: 24.06.2013

 
čís. ZMČ15/0176/13 - ZMČ15/0188/13

 
 
 

 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení zastupitelstva města dle čísel ze dne: 24.06.2013

 
Číslo Název Předkladatel

ZMČ15/0176/13 Stanovení ověřovatelů zápisu, volba mandátového
výboru, volba návrhového výboru

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ15/0177/13 Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ
Praha 21

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ15/0178/13 Kontrola plnění usnesení RNDr. Pavel Roušar
ZMČ15/0179/13 Zápisy z jednání FV ZMČ Praha 21 č. 7/2013 ze

dne 14. 3. 2013 a č. 8/2013 ze dne 6. 5. 2013
RNDr. Pavel Roušar

ZMČ15/0180/13 Závěrečný účet MČ Praha 21 za rok 2012 RNDr. Pavel Roušar
ZMČ15/0181/13 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2012 RNDr. Pavel Roušar
ZMČ15/0182/13 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za I. čtvrtletí 2013 RNDr. Pavel Roušar
ZMČ15/0183/13 Rozpočtová opatření č. 1, 3, 4, 5, 7, 8 - 23: změny

rozpočtu v roce 2013
RNDr. Pavel Roušar

ZMČ15/0184/13 Odstoupení od kupní smlouvy se Správou
železniční dopravní cesty, s.o.

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ15/0185/13 Vnitřní směrnice "O schvalování účetní závěrky" RNDr. Pavel Roušar
ZMČ15/0186/13 Schválení účetní závěrky Městské části Praha 21

za rok 2012
RNDr. Pavel Roušar

ZMČ15/0187/13 Průběžná zpráva o činnosti KV ZMČ Praha 21 RSDr. Pavel Janda
ZMČ15/0188/13 Revokace usnesení č. 301 ze dne 18. 9. 2006 o

převzetí komunikace
RNDr. Pavel Roušar

 
Projednané informace na programu jednání dne: 24.06.2013

 
 Název Předkladatel

Zahájení jednání RNDr. Pavel Roušar



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ15/0176/13

15. Zastupitelstvo městské části
ze dne 24.06.2013

 
Stanovení ověřovatelů zápisu, volba mandátového výboru, volba návrhového
výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 ověřovatele zápisu: pan zastupitel Mergl a pan místostarosta Slezák
 
2) volí
 mandátový výbor ve složení: předseda pan zastupitel Hartman, členové pan

zastupitel Šponer a paní zastupitelka Juřenová /hlasování: Pro: 12, Proti: 0, Zdržel
se: 0/

 
3) volí
 návrhový výbor ve složení: předseda pan zastupitel Sikač, členové pan zastupitel

Štrouf a pan zastupitel Taitl /hlasování Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 0/
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ15/0177/13

15. Zastupitelstvo městské části
ze dne 24.06.2013

 
Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 program 15. jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ15/0178/13

15. Zastupitelstvo městské části
ze dne 24.06.2013

 
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění usnesení z minulého jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ15/0179/13

15. Zastupitelstvo městské části
ze dne 24.06.2013

 
Zápisy z jednání FV ZMČ Praha 21 č. 7/2013 ze dne 14. 3. 2013 a č. 8/2013
ze dne 6. 5. 2013

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápis č.7/2013 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 14.

3. 2013 a zápis č. 8/2013 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21
ze dne 6. 5. 2013

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ15/0180/13

15. Zastupitelstvo městské části
ze dne 24.06.2013

 
Závěrečný účet MČ Praha 21 za rok 2012

Zastupitelstvo městské části
1) souhlasí
 s návrhem na uzavření závěrečného účtu, to znamená celoročního hospodaření

Městské části Praha 21 za rok 2012,   b e z   v ý h r a d  -  v souladu s přiloženým
materiálem, který je součástí originálu usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ15/0181/13

15. Zastupitelstvo městské části
ze dne 24.06.2013

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2012

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2012" v souladu s přiloženým materiálem

(komentář, tabulky, výkaz a sestavy), který je součástí originálu usnesení 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ15/0182/13

15. Zastupitelstvo městské části
ze dne 24.06.2013

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za I. čtvrtletí 2013

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za I. čtvrtletí 2013" v souladu s přiloženým materiálem

(komentář, tabulky, výkaz a sestavy), který je součástí originálu usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ15/0183/13

15. Zastupitelstvo městské části
ze dne 24.06.2013

 
Rozpočtová opatření č. 1, 3, 4, 5, 7, 8 - 23: změny rozpočtu v roce 2013

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 rozpočtová opatření č. 1, 3, 4, 5, 7, 8 - 20 a 23: změny rozpočtu v roce 2013 dle

přiložených tabulek, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) schvaluje
 rozpočtová opatření č. 21 a 22: změny rozpočtu v roce 2013 dle přiložených tabulek,

které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ15/0184/13

15. Zastupitelstvo městské části
ze dne 24.06.2013

 
Odstoupení od kupní smlouvy se Správou železniční dopravní cesty, s.o.

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 odstoupení od kupní smlouvy č. 117/08 ze dne 20. 10. 2008 
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem příslušné listiny  
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Podpis listiny na odstoupení od KS
 Termín:  06.09.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ15/0185/13

15. Zastupitelstvo městské části
ze dne 24.06.2013

 
Vnitřní směrnice "O schvalování účetní závěrky"

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 vnitřní směrnici "o schvalování účetní závěrky" s účinností od 1. 7. 2013, která je

nedílnou součástí originálu usnesení
 
2) ukládá
 tajemníkovi ÚMČ Praha 21 podepsat vnitřní směrnici a uveřejnit ji na síťové jednotce

"S"
 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 Termín:  28.06.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ15/0186/13

15. Zastupitelstvo městské části
ze dne 24.06.2013

 
Schválení účetní závěrky Městské části Praha 21 za rok 2012

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 účetní závěrku Městské části Praha 21 za rok 2012 a schvaluje převod výsledku

hospodaření za rok 2012 ve výši 15 771 702,82 Kč na účet 432 - nerozdělený zisk
minulých let

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ15/0187/13

15. Zastupitelstvo městské části
ze dne 24.06.2013

 
Průběžná zpráva o činnosti KV ZMČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápisy z jednání KV ZMČ Praha 21 č. 23/2013 ze dne 6. 3. 2013, č. 24/2013 ze

dne 10. 4. 2013 a č. 25/2013 ze dne 6. 5. 2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ15/0188/13

15. Zastupitelstvo městské části
ze dne 24.06.2013

 
Revokace usnesení č. 301 ze dne 18. 9. 2006 o převzetí komunikace

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 revokaci usnesení ZMČ č. 301 ze dne 18. 9. 2006 o bezúplatném převodu pozemku

parc. č. 171/1 v k.ú. Újezd nad Lesy do vlastnictví MČ Praha 21
 
2) pověřuje
 ÚMČ Praha 21 /vedoucího OMI/ informovat vlastníka nemovitosti o usnesení ZMČ

Praha 21
 
 1. Ing. Luděk Jelínek, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  19.07.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Jan Slezák
místostarosta

 
 
 
 

Ing. Miloš Mergl
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


